2012 年 6 月 11 日

御客様 各位

タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
営業部

ET2200L液晶バックライトLED化のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の下記タッチモニター製品に使用されております液晶パネルのバックライトが LED に変更する事

となりました。

これに伴い、下記の通り製品仕様が変更となりますのでお知らせいたします。

何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具

記

1. 対象型番  ET2200L-8CJA-0-GY-G  E317641

2. 後継型番  今回の変更に伴い型番変更はございません。

3．変更内容  液晶パネルの変更（別紙資料をご参照願います。）

4．変更時期  ランニングチェンジとなりますので、実際の出荷時期につきましては、

弊社担当営業までお問い合わせ下さい。

以 上

【別紙資料】

主要仕様の比較表

  変更前 変更後

バックライト変更 冷陰極管：寿命 50,000ｈ（ｔｙｐ） LED；寿命 30,000ｈ（min)

視野角 上下 160°、左右 160° 上下 160°、左右 170°

輝度 270cd/㎡（typ） 225cd/㎡（typ）

	ET2200L液晶バックライトLED化のご案内